
 

 

 

 

 

Дума городского округа Стрежевой 
   

РЕШЕНИЕ  
 

 
19.11.2014 
 

                                                                        
№ 579 

О внесении изменений в решение Думы городского округа Стрежевой 
от 07.09.2011 № 112 

 
В соответствии с пунктом 2 статьи 25 Закона Томской области от 27.12.2013  

№ 227-ОЗ  «Об областном бюджете на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»,  
статьей 3 Закона Томской области от 05.08.2011 № 157-ОЗ «О расчетной единице», на 
основании решения Городской трехсторонней комиссии по регулированию социально-
трудовых отношений от 14.11.2014 № 15/14, пункта 36  части 2 статьи 32 Устава городского 
округа Стрежевой, в целях индексации должностных окладов лиц, замещающих 
муниципальные должности  городского округа Стрежевой, 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 
 

1. Внести изменение в решение Думы городского округа Стрежевой от 07.09.2011  
№ 112 (в редакции от 05.12.2012 № 273, от 11.06.2013 № 353, от 02.10.2013 № 395) «Об 
установлении расчетной единицы» в части индексации должностных окладов лиц, 
замещающих муниципальные должности городского округа Стрежевой,  в 1,05 раза: 

- в пункте 1 решения слова «1108,68 рублей» заменить словами «1164,11 рубля».  
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.12.2014.  
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного 

самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.tomsk.ru. 
 
 
 

Председатель Думы городского округа 
 
 
____________________М.Н. Шевелева 
 

Мэр городского округа Стрежевой  
 
 
_________________В.М. Харахорин 

 
 
 

 
 

 
 

 

http://admstrj.tomsk.ru/�

